
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

^ ^ ^'^ . я ^ г < 5 ^ Г. № ^-f 

О внесении изменений в Положение о разработке, реализации и оценке 
эффективности муниципальных программ, утвержденное постановлением 

Мэрии г.Грозного от 16 октября 2014 года №102 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

Мэрия города Грозного 

I ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о разработке, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ, утвержденное постановлением 

Мэрии г.Грозного от 16 октября 2014 года №102, следуюп;ие изменения: 

1) в пункте 3 слова «муниципальные целевые программы и» исключить; 

2) в абзаце третьем пункта 5 слова «или муниципальным заказчиком 

(муниципальным заказчиком-координатором) муниципальной целевой 

программы, входящей в состав муниципальной программы» исключить. 

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 

официальном сайте Мэрии г.Грозного. 

Мэр города Грозпс И.В. Кадыров 


